MecTo

45

45

10

Ne

33

47

311

285

310

203

73

110

361

397

07.11.2025 - 09.11.2025

[176] OpueHTans "HOHMOpLI" HavynHatowme Cono CD

TaHuopb!

Baxapesa Cothust

Kasakosa Ennsaseta
Mpoxoposa Kcenus

MypaToBa AHacTacus
Mpoxoposa BepoHuka

Bypuak BepoHuka

[Leproycosa lapbs

TyxsaTynnuHa Ecenunsa

Ymeposa EkaTepuHa

CemeHiok Cocpust

215.0

212.0

201.0

198.0

198.0

196.0

195.0

195.0

195.0

183.0

0O6pas/image

9779

8778

8779

8869

8768

8778

8768

8679

8769

8778

AkTepckoe
MacTepcTso/Acting
skills

8776

8778

7778

6656

7778

7677

7767

7677

6768

6667

TexHuka/Technique M Tb/Musicality Al
8778 8688 8788 8879
8778 8788 8778 7878
6777 6778 7778 7678
7768 7778 7777 8778
7767 7778 7777 7678
7777 7668 6677 7778
7667 7678 7767 7768
7667 7769 7677 7678
7767 6668 7778 6678
6667 6668 6667 6668

Obuuee

BreyatneHue/lmpres

9788

8788

7778

8768

7768

7688

7788

7678

7778

6668

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

- YenabuHck
MBYK "YensbuHckas
LIKC" Ctyans
BOCTO4HOrO TaHua
"Mupabens"

- ACHbIN
"Xacmun"

— ExkaTepuHbypr
lOBeHTa- Hap

— 3natoycTt
Hasanm

— EkaTepuHbypr
lOBeHTa- Hap

— HwxHeBapTOBCK
CTyans TaHues
«Oy4apoBaHue»

— MNepmb
SwTa

— Poccus, r. CypryT,
XMAO-tOrpa
®epepaums
BOCTOYHbIX TaHLIEB
"Anuma"

— ExaTepuHbypr
Asapa

- 3apeyHblit
CBT LLopeHbl
t0anHok



