

07.11.2025 - 09.11.2025

[176] Ориенталь "Юниоры" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Музыкальность/Musicality	Композиция/Composition	Индивидуальность/Individual	Общее впечатление/Impres	Команда/Номер	Город/Клуб
1	33	Бахарева София	215.0	9779	8776	8778	8688	8788	8879	9788	—	Челябинск МБУК "Челябинская ЦКС" Студия Восточного танца "Мирабель"
2	47	Казакова Елизавета	212.0	8778	8778	8778	8788	8778	7878	8788	—	Ясный "Жасмин"
3	311	Прохорова Ксения	201.0	8779	7778	6777	6778	7778	7678	7778	—	Екатеринбург Ювента- Нар
4-5	285	Муратова Анастасия	198.0	8869	6656	7768	7778	7777	8778	8768	—	Златоуст Наваим
4-5	310	Прохорова Вероника	198.0	8768	7778	7767	7778	7777	7678	7768	—	Екатеринбург Ювента- Нар
6	203	Бурчак Вероника	196.0	8778	7677	7777	7668	6677	7778	7688	—	Нижневартовск Студия танцев «Очарование»
7-9	73	Дергусова Дарья	195.0	8768	7767	7667	7678	7767	7768	7788	—	Пермь Эйшта
7-9	110	Тухватуллина Есения	195.0	8679	7677	7667	7769	7677	7678	7678	—	Россия, г. Сургут, ХМАО-Югра Федерация восточных танцев "Алима"
7-9	361	Умерова Екатерина	195.0	8769	6768	7767	6668	7778	6678	7778	—	Екатеринбург Азара
10	397	Семенюк София	183.0	8778	6667	6667	6668	6667	6668	6668	—	Заречный СВТ Шорены Юдиной